
 

 

 

 

 

 

DECRETO DI SELEZIONE BANDO DESERTO 
  
Rif. CALL FOR APPLICATIONS No.  IMM-CT UA-SC 01-2022 - PROT. N. 0004382 del 

06/0/2022  

 
MISURE DI SOSTEGNO ALLA COMUNITÀ SCIENTIFICA UCRAINA – SELEZIONE PUBBLICA 
PER N. 1 DI BORSE DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA IN AREA 
SCIENTIFICA FISICA DELLA MATERIA CONDENSA PRESSO L'ISTITUTO PER LA 
MICROELETTRONICA E I MICROSISTEMI (IMM) DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE 
RICERCHE. 

IL DIRETTORE 

 

 

- VISTO l’Avviso di selezione IMM-CT UA-SC 01-2022 - PROT. N. 0004382 del 06/06/2022, per 
il conferimento di n.1 Borsa di Studio di sostegno a beneficio della comunità scientifica ucraina 
nell’ambito della tematica “Supporto di esperti per attività sperimentali e teoriche del Laboratorio 

Materiali (Lab_MAT) nell'infrastruttura Beyond-nano” sotto la responsabilità scientifica del Dr. 

Antonino La Magna; 
- CONSIDERATO che per la suddetta selezione non sono pervenute domande di partecipazione; 
- PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA  

 
La suddetta selezione è ANDATA DESERTA 

 
 

 
 

Il Direttore CNR-IMM  
                                                                                                                               Dr. Vittorio PRIVITERA 

 

06/06/2022


		2022-07-06T15:57:17+0200
	Vittorio Privitera




